

# **KROHVISEGU**

## **UNIVERSĀLAIS SMALKGRAUDAINAIS APMETUMS**

Sastāvs : kvarca smilts ( grauds 1.5 mm ), cements, plastifikatori un polimēri.

### **PIELIETOŠANA**

Apmešanai iekšējos un ārējos darbos.

Strādāšanai ar rokām vai apmetuma sūkni.

### **PAMATVIRSMĀ**

Par pamatvirsmu der betona, vieglbetona, akmens, apmetuma vai citas apmešanai derīgas virsmas.

Pamatvirsmai jābūt tīrai, cietai un bez putekļiem.

Ar pamatvirsmu sasaisti mazinošas vielas, kā vaļēju krāsu, putekļus, taukus sākotnēji jānotīra.

### **SAGATAVOŠANA DARBAM**

Nepieciešamo daudzumu sauso apmetumu iebērt maisīšanai paredzētajā traukā.

Pievienot 15-17% tīru ūdeni (3,75-4,25 l uz 25 kg maisu / 1,1-1,3 l uz 7.5 kg iepakojumu).

Rūpīgi samaisīt, līdz apmetuma masas pilnīgai samirkšanai.

Atstāt gatavo apmetuma masu uz dažām minūtēm, tad vēlreiz viegli samaisīt.

Gatavais apmetums izstrādājams 6 stundu laikā.

### **APMEŠANA**

Porainas un sausas virsmas pirms apmešanas samitrina.

Apmetums tiek uzsmests uz sienas ar ķelli vai sūkņa palīdzību.

Uz sienas uzsmestam apmetumam ļaut apžūt un tad ar korķa- koka vai cita materiāla rīvdēli norīvēt.

Vienas apmetuma kārtas biezums pie vispārējas apmešanas 4-12mm.

Vienas apmetuma kārtas biezums pie vietums apmešanas un apmetuma labošanas līdz 30mm.

### **SACIETĒŠANA**

Apmetuma sacietēšanas laiks ir atkarīgs no kārtas biezuma, apkārtējās temperatūras, mitruma un ventilācijas.

Otru apmetuma kārtu var uzklāt pēc 1 diennakti, kad ir nožuvusi pirmā kārtā.

Sevišķi sausās telpās apmetās virsmas jāmitrina.

Sacietējušās apmetuma virsmas ir labi špaktelējamas un krāsojamas.

### **PATĒRIŅŠ**

1 m<sup>2</sup> apmešanai 5 mm biezumā ir nepieciešams 6-7kg sausā pulvera.

### **IEROBEŽOJUMI - BRĪDINĀJUMI**

Maisījumu izmantot pie temperatūras virs

+ 1 °C.

Apmetumu nedrīkst izmantot uz eļļainas un taukainas virsmas, kā arī uz mitruma nedrošām virsmām.

Maisījums satur cementu, saskaroties ar ūdeni notiek tvaiku reakcija. Var izraisīt ādas iekaisumu.

Iekļūstot acīs – jāizmazgā ar lielu ūdens daudzumu.

### **UZGLABĀŠANA**

Uzglabāt oriģinālajā iepakojumā, sausās telpās 1 gadu.